様式第６号（第８条関係）

既存浄化槽寄附申出書

年  月  日

八丈町公営企業管理者 殿

申請者

  住 所

氏 名

（自署又は記名押印）

電 話

私が設置した浄化槽設備一式について、下記のとおり寄附したいので申し出ます。

記

１ 浄化槽の内容

(1) 形式等

① メーカー

② 形式

③ 人槽

(2) 設置年月日    年    月

 (3) その他

２ 施設の所在地   八丈町    番地

３ 寄附にあたって

(1) 浄化槽が設置してある土地については、無償での土地の使用に同意します。

(2) 私が現在管理委託している浄化槽管理業者との契約は、私の責任で解約します。

(3) 寄附する浄化槽については、適正に維持管理されており、かつ正常に稼働するこ

とについて町による確認を受けた上で寄附します。

(4) 町に寄附する予定日前の１年以内に浄化槽内の汚泥抜き取り及び清掃を行って

いない場合は、町が管理を開始する日前の１月以内に私の責任で浄化槽内の汚泥を

抜き取り、清掃した後、その確認を受けて引き渡します。